別記第１号様式 申請番号 号

九度山町若者広場使用承認申請書

上記のとおり若者広場を使用したいので、承認されたく申請します。尚、「九度山町若者広場

の管理及び使用に関する規則」を厳守します。

令和 年 月 日

（責任者）住所

氏名 ㊞

電話（ ）

九度山町教育委員会 殿

１、使用の目的

２、使用月日及び

時 間

令和 年 月 日 時から

令和 年 月 日 時まで

３、使用者の範囲

及び 人 員

一般成人 男 人・女 人 計 人

青 少 年 男 人・女 人 計 人

４、使用者の内訳

チーム（団体）名

代表者名

代表者住所

チーム（団体）名

代表者名

代表者住所

その他の使用者チーム（団体）数

５、使用料の有無 （ 有 料 ・ 無 料 ） 有料の場合 円

決

裁

町 長 教育長 次 長 局内合議 係